В Правление  ТСЖ «Наш дом»

От____________________________________________

Собственника кв.(пом) № _____,

Рег.№___________________________________________

по адресу: г. Санкт-Петербург, пр. Пятилеток д.10, корп.1

тел.________________________________

e-mail:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Товарищества собственников жилья «Наш

дом».

«____»__________ 202_  г.  ____________ _____________________________

     ____________________________________________

     ____________________________________________

     ____________________________________________